File Name:IDLC-25-SPEC   2022-04-12
功能模式选项
IDL C-25系列
■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
系列名
额定功率
额定输出电流(350/500/700/1050mA)
‧LED面板照明
‧LED泛光灯
‧室内LED照明
‧工业照明
‧恒流模式输出
‧无频闪设计
‧塑胶机壳，设计
‧内置主动式PFC功能
‧空载功耗<0 .5W(空白型)
‧功能可选：二合一调光
                          辅助直流输出
‧ 3年保固
IDLC-25系列是一款25W LED交流变直流电源供应器，以恒流输出设计、无频闪设计为特色。
此系列操作在90~295VAC电压，并提供了介于350mA~1050mA间额定电流之机型。因具有最
高可达82%之转换效率，采用无风扇设计，可于自然风冷散热下工作于-20℃~+90℃之机壳
25W恒流型LED驱动器
型号

A
二合一调光功能0~10Vdc和10V PWM信号
功能 备注
标准品
标准品
    
二合一调光和辅助直流输出
温度范围。IDLC-25搭配了多种功能选项(如数种调光方式)，为灯具系统提供最佳的设计弹性。
  
IS 15885(Part 2/Sec13)
R-41027766
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL

使⽤⼿冊

搜寻
■  全球交易品项识别码
File Name:IDLC-25-SPEC   2022-04-12
IDL C-25系列
冷启动30A(在50% Ipeak下测试twidth=100μs)/230VAC; Per NEMA 410
<0.75mA / 277VAC
符合BS EN/EN55015, BS EN/EN61000-3-2 Class C (@负载≧70%) ; BS EN/EN61000-3-3,
EAC TP TC 020
Tcase=-20 ~ +90℃(请参考"输出负载vs温度")
20 ~ 90% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 45℃)
10 ~ 500Hz,2G 10分钟/周期, X、Y、Z轴各60分钟
4398.1K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore) ; 1093.3K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
符合BS EN/EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11; BS EN/EN61547, 轻工业标准(浪涌抗扰度:线对线:1KV),
EAC TP TC 020
打嗝模式，负载异常条件移除后可自动恢复
电气规格